
جهت سفــارشی سازی محصولات

 خـاص با واحد مهندسی فروش

 تماس حاصل فرمایید.

فرمول ساخت کد سفارش محصول:

Drop Patch Cords

SU-FDR-322-11-11-21-30   :کدسفارش محصـول

SUMICO, FO. Drop Path Cord, Quad, Single Mode G657A1 (9/125), Wire Steel, SC/UPC, SC/UPC, LSZH-UV, Black, 30 meter  :نـــام محصـــــول

نمونه کد سفارش محصول:

تعداد تار فیبر نوری:

Simplex
Duplex

Quad

انواع تار فیبر نوری:

Single Mode G.652.D (9/125)
Single Mode G657 A1 (9/125)
Single Mode G657 A2 (9/125)
Single Mode G657 B1 (9/125)
Single Mode G657 B2 (9/125)

مقاوم ساز کابل:

FRP
Wire Steel

Kevlar

انواع کانکتور:

SC
 LC
FC

انواع فرول کانکتور:

PC
 UPC
 APC

جنس روکش کابل:

LSZH
LSZH-UV

 

رنگ کابل:

Black
White

Fiber Mode Strength Member
End-1

Cpnnector
End-2

Cpnnector

XX

Sheath MaterialFDRSU Fiber Count Cable Color

1=Single Mode G652.D (9/125)

2=Single Mode G657A1 (9/125)

3=Single Mode G657A2 (9/125)

4=Single Mode G657B1 (9/125)

5=Single Mode G657B2 (9/125)

1=FRP

2=Wire Steel

3=Kevlar

1=SC

2=LC

3=FC

1=SC

2=LC

3=FC

0=PC

1=UPC

2=APC

0=PC

1=UPC

2=APC

1=LSZH

2=LSZH-UV

1=Black

2=White

1=Simplex (1Core)

2=Duplex (2 Core)

3=Quad (4Core)

 Ferrule 
Type

Length 
(M)

 Ferrule 
Type

تنوع محصول:

END-1 END-1

xx
Length
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